Ustala się następującą listę zwycięzców Konkursu PIBR na najlepszą pracę 

magisterską: 

1) za zajęcie I miejsca Pani Anna Zięba otrzymuję nagrodę pieniężną w kwocie 8.000,00 

zł (osiem tysięcy złotych); 

2) za zajęcie II miejsca Pani Gabriela Dubiec otrzymuję nagrodę pieniężną w kwocie 

3.500,00 zł (trzy tysiące pięćset złotych); 

3) za zajęcie III miejsca ex equo Pani Patrycja Baszanowska, Pani Milena Marlica oraz 

Pani Martyna Nowosad otrzymują nagrodę pieniężną w kwocie 2.000,00 zł (dwa tysiące 

złotych) każda z ww. osób. 

§ 3. Ustala się następującą listę osób wyróżnionych w formie upominku książkowego: